

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Korfantego w Gierałtowicach w zakresie przebudowy DW 921 i DP2908S” (nr postępowania: 412402411)

Na podstawie § 32 ust. 2 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 27.05.2025 r. dotyczące postępowania nr: 412402411 pn. „Przebudowa ul. Korfantego w Gierałtowicach w zakresie przebudowy DW 921 i DP2908S” oraz modyfikuje SWZ.

I. Pytanie 1 w komentarzu w EFO z dnia 27.05.2025 r.:

„1) Które dokumenty Zamawiający wymaga do oferty?”.

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ w części XII. „Opis sposobu przygotowania oferty”. Zamawiający na etapie składania ofert wymaga złożenia formularza ofertowego w sposób opisany w SWZ. Pozostałe dokumenty mogą być złożone po otrzymaniu wezwania od Zamawiającego, zgodnie z Częścią XVIII ust. 2.

II. Pytanie 2 w komentarzu w EFO z dnia 27.05.2025 r.:

„2) Czy Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia? Jeżeli tak, to jakich?”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Części VII ust. 5 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: „Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia”.

III. Pytanie 3 w komentarzu w EFO z dnia 27.05.2025 r.:

„proszę o doprecyzowanie niespójnych zapisów zawartych w SWZ . Część VII pkt 5 jest zapis: "Zamawiaczy zastrzega obowiązek osobistego wykonanie przez Wykonawce kluczowej części zamówienia wskazanej w części X SWZ" część X jest zapis : "Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia. Powierzenie realizacji części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za prawidłową realizację zamówienia" Z powyższych zapisów wnioskuję, że Zamawiający nie wskazał kluczowej części zadania , którą ma wykonać osobiście. Wykonawca może w trakcie zadania posiłkować się podwykonawcami. proszę o potwierdzenie powyższego”.

Odpowiedź:

Zgodnie odpowiedzią na pytanie II.
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załączniki:

1. SWZ po modyfikacji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej